L NORTHWOOD?2 Cierna-Siva

ZIMNE BUNDY A BUNDY

Ochrana tela

Vyhody

~ Vykon
- Nepremokavy odev, ktory udrzi sucho aj pri silnom dazdi

(2) Udrzatelhost

- Tkanina Oxford pre lepsiu odolnost proti oderu
©® Viditelhost

- Reflexné lemovanie pre lepsiu viditelnost v noci

& Kompatibilita

. . - Kompatibilné s vyrobkami radu Mach 2
Certifikaty a normy

Oblast pouzitia
EN343
i* « Stavby budov
. » Sekundarne prace / Remeselnictvo
CATEGORY 1 - Udrzba
 Verejné sluzby
» Doprava

» Skladové hospodarstvo

Ochrana pred rizikami

O

Chladné prostredie  ZIé pocasie
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L NORTHWOOD?2 Cierna-Siva

ZIMNE BUNDY A BUNDY

Ochrana tela

Podrobnosti - Normy Technické udaje

Typ odevu

Druh

Rozsah velkosti

Farba, ktoru obsahuje odev
Svy

Udaje o zlozeni

Lining material

Vyplriovy material

Hmotnost vyplne (g/m?)
Umiestnenie vystuze
Typ kapucne

Typ golieru

Zapinanie

Spodny okraj rukava
Nastavitelné zapastie
Spodna cast tela

Pocet vonkajsich vreciek (iba)
Vonkajsie vrecka

Pocet vnutornych vreciek (iba)
Vnutorné vrecka

Pristupu k znaceniu cez
vnutorny zips

Typy mozného znacenia
Drziak na menovku
Reflective piping

Total product weight (g/m?)

Zateplend nepremokavd bunda
Muzi/unisex

S - 3XL

Black, Grey

Zapecatené

Platno Oxford 100% Polyester
Povrstvenie PU

100 % polyesterovy taft

Vyplh zo 100 % polyesterovych
vlakien

120

Plece

Pevna kapucna stiahnutelna
v golieri

Stojacik

Zapinanie na zips a chlopnu

Guma

Na suchy zips

Guma

5

3 vrecka s chlopnou, 2 vrecka
2

1 vrecko, 1 vrecko na telefén

yes

Sietotla¢, Prenos

yes

Reflective piping joining type
340
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JVA

Protective clothing

NORTHWOOD2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

NORT2NOPT

NORT2NOTM

NORT2NOXG

NORT2NOXX

NORT2NO3X

NORT2GRPT

NORT2GRTM

NORT2GRGT

NORT2GRXG

NORT2GRXX

NORT2GR3X

NORT2BMPT

NORT2BMTM

NORT2BMGT

NORT2BMXX

NORT2BM3X

7 N

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange

Grey-Orange
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

DELTAPLUS

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XXL

3XL

Designation

NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2

NORTHWOOD2

EAN13

3295249212841

3295249212858

3295249212872

3295249212889

3295249212896

3295249212780

3295249212797

3295249212803

3295249212810

3295249212827

3295249212834

3295249212728

3295249212735

3295249212742

3295249212766

3295249212773

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249212848

13295249212855

13295249212879

13295249212886

13295249212893

13295249212787

13295249212794

13295249212800

13295249212817

13295249212824

13295249212831

13295249212725

13295249212732

13295249212749

13295249212763

13295249212770

etsod sofely

11.9kg
12.2kg
13.2 kg
13.1kg
11.1kg
11.9 kg
12.2kg
12.5 kg
12.9 kg
13.3kg
12.2kg
12.2 kg
12.0kg
12,6 kg
13.3 kg

11.1kg

41.0
cm

41.0
cm

40.6
am

414
cm

65.0
cm

40.4
am

416
cm

40.6
cm

41.0
am

40.6
cm

41.2
cm

41.0
am

414
cm

40.2
cm

42.2
am

65.0
cm

65.2
cm

65.2
cm

65.2
am

65.2
cm

40.0
cm

65.8
am

64.4
cm

65.0
cm

65.0
am

65.8
cm

65.2
cm

64.4
am

64.4
cm

65.0
cm

65.8
am

40.0
cm

36.8
cm

33.2
cm

37.2
am

33.0
cm

35.0
cm

334
am

33.0
cm

33.4
cm

33.6
am

344
cm

344
am

35.8
am

334
cm

35.0
cm

326
am

35.0
cm



IV NORTHWOOD2
. PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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